-1-

河 北开 放 大学 文 件

冀开大教字〔2024〕74 号

关于转发国家开放大学
《关于征集开放大学服务学习型城市建设典型

案例的通知》的通知

各市（含定州、辛集市）开放大学，省校相关部门：

现将国家开放大学《关于征集开放大学服务学习型城市建设

典型案例的通知》转发给你们，望各单位（部门）广泛发动，精

心组织，做好作品的征集和上报工作。

关于活动的征集内容、作品要求等详见附件，作品征集截止

时间为 2024 年 12 月 24 日。

联 系 人 ：李炜

-2-

联系电话：0311-87829420

邮 箱：jwcjwk@hebnetu.edu.cn

附件：1.关于征集开放大学服务学习型城市建设典型案例的

通知

2.文字材料格式样例

3.开放大学服务学习型城市建设典型案例申报表

河北开放大学

2024 年 12 月 18 日

河北开放大学 2024 年 12 月 18 日印发

	发文编号